
..

~ de f..::!XU/lA~. w,~
~6Iatk de ~ão- PJJaok

CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o3196/2019

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a Lei Complementar n.? 51/07, Artigo 87.

R E S O LV E:-

Artigo 1.0:_ Designar a partir de 01/10/2019 o
Servidor Público Municipal Sr. SILVIO AMORIN DA SILVA, funcionário
público do município no cargo de Serviços Gerais, portador do RG. n.?
32.982.343-7-SSP/SP e CPF n.? 224.267.338-61, para desenvolver as
seguintes funções abaixo descritas:-

- Trabalho no Projeto de Tênis de Mesa com alunos das Escolas do Ensino
Fundamental do Município e do Ensino Fundamental e 2° Grau da Escola
Estadual.

Artigo 2.°:_ Pelo cumprimento das funções
desenvolvidas receberá a Função Gratificada no valor de R$ 150,00 reais
mensais.

Artigo 3.°:_ Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 01/10/2019.

P.M. "João Manzano", 25 de Outubro de 2019.

Abigai~li Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nestadata.

Aparecido D· izetti Lopes
Encarregado do etor de Pessoas

P Dr Daniel Guarido 294 - CEP17430-000 - ALVINLÂNDI~ - SP
FOne~(1Ç:)3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


